
Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение 

«Погорельская средняя общеобразовательная школа 

Шадринского района Курганской области» 

 

   ПРИКАЗ 

от  «31» мая 2022 г.                                                                                               № 30 

 Об отчислении 

 

   В соответствии с «Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, порядок и основания перевода, отчисления воспитанников 

структурного подразделения   детский сад «Земляничка», на основании личных заявлений 

родителей (законных представителей)  

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать отчисленными из  разновозрастной  группы  структурного подразделения 

детский сад  «Земляничка» МКОУ «Погорельская СОШ» следующих воспитанников с  

31.05.2022г:  

п/п Ф.И.О.(последнее при наличии) ребёнка Дата рождения  

 

1.  Авдеев Илья Сергеевич 28.05.2015г. 

2.  Глушков Владимир Георгиевич 25.12.2014г. 

3.  Коротовских Данил Александрович 29.05.2015г. 

4.  Почекутов Кирилл Игоревич 12.03.2015г. 

5.  Чистых Мария Вячеславовна 17.04.2015г. 

 

 

2.Опубликовать приказ в установленном порядке: 

-внести в ИС «Электронный детский сад» информацию об отчислении; 

-выдать  личные  дела и медицинские карты вышеуказанных воспитанников; 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

      

    

 

Директор ___________________ М.М.Кощеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение 



«Погорельская средняя общеобразовательная школа 

Шадринского района Курганской области» 

 

  ПРИКАЗ 

от  «27» мая 2022 г.                                                                                               № 27 

 Об отчислении 

 

    В соответствии с «Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, порядок и основания перевода, отчисления воспитанников 

структурного подразделения   детский сад «Фонтанчик» МКОУ «Погорельская СОШ»,  на 

основании личных заявлений родителей (законных представителей) 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать отчисленными из подготовительной группы  структурного подразделения 

детский сад  «Фонтанчик» МКОУ «Погорельская СОШ» следующих воспитанников с 

27.05.2022г:  

п/п Ф.И.О.(последнее при наличии) ребёнка Дата рождения  

 

1.  Алексеева Алена Александровна 04.08.2015г. 

2.  Ватраль Семен Юрьевич 28.12.2014г. 

3.  Деулина Варвара Ивановна 04.08.2015г. 

4.  Епанчинцева Дарья Павловна 08.04.2015г. 

5.  Кобелев Матвей Николаевич 27.06.2015г. 

6.  Кобелев Евгений Александрович 15.11.2015г. 

7.  Кутыгин Никита Максимович 15.09.2015г. 

8.  Маткин Семен Юрьевич 03.04.2015г. 

9.  Соболев Павел Романович 06.01.2016г. 

10.  Суханов Артем Максимович 16.02.2015г. 

11.  Тимофеева Алиса Валерьевна 02.10.2015г. 

 

 

2.Опубликовать приказ в установленном порядке: 

-внести в ИС «Электронный детский сад» информацию об отчислении; 

-выдать  личные  дела и медицинские карты вышеуказанных воспитанников; 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ___________________ М.М.Кощеев 

 

 

 

 

 

 

  

 



Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение 

«Погорельская средняя общеобразовательная школа 

Шадринского района Курганской области» 

 

  ПРИКАЗ 

от  «27» мая 2022 г.                                                                                               № 28 

 Об отчислении 

 

     В соответствии с «Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, порядок и основания перевода, отчисления воспитанников 

структурного подразделения   детский сад «Рябинка» МКОУ «Погорельская СОШ»,  на 

основании личных заявлений родителей (законных представителей) 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать отчисленными из подготовительной группы  структурного подразделения 

детский сад  «Рябинка» МКОУ «Погорельская СОШ» следующих воспитанников с 

27.05.2022г:  

п/п Ф.И.О.(последнее при наличии) ребёнка Дата рождения  

 

1.  Бороздин Семен Викторович 04.02.2016г. 

2.  Буркова Ксения Максимовна 16.04.2015г. 

3.  Бегун Владимир Анатольевич 30.03.2015г. 

4.  Булатова Анастасия Юрьевна 15.05.2015г. 

5.  Васенков Олег Вячеславович 29.03.2015г. 

6.  Дягилева Кира Евгеньевна 04.03.2016г. 

7.  Евсельев Антон Витальевич 09.05.2015г. 

8.  Кокарев Семен Евгеньевич 01.06.2015г. 

9.  Камышев Артем Андреевич 10.10.2015г. 

10.  Малетин Ярослав Сергеевич 17.04.2015г. 

11.  Мурзин Денис Ильич 29.05.2015г. 

12.  Мамаева Аксинья Ивановна 16.07.2015г. 

13.  Масленикова Татьяна Павловна 30.10.2015г. 

14.  Морозов Никита Евгеньевич 23.02.2015г. 

15.  Попова Полина Евгеньевна 30.06.2015г. 

16.  Романова Полина Александровна 23.12.2014г. 

17.  Симанов Александр Иванович 12.08.2015г. 

18.  Симонов Ярослав Александрович 26.07.2015г. 

19.  Усольцева Варвара Викторовна 31.08.2015г. 

20.  Чудов Иван Андреевич 28.01.2015г. 

21.  Фотеев Сергей Александрович 11.06.2015г. 

 

2.Опубликовать приказ в установленном порядке: 

-внести в ИС «Электронный детский сад» информацию об отчислении; 

-выдать  личные  дела и медицинские карты вышеуказанных воспитанников; 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

Директор ___________________ М.М.Кощеев 



 

Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение 

«Погорельская средняя общеобразовательная школа 

Шадринского района Курганской области» 

 

  ПРИКАЗ 

от  «31» мая 2022 г.                                                                                               № 29 

 Об отчислении 

 

      В соответствии с «Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, порядок и основания перевода, отчисления воспитанников 

структурного подразделения   детский сад «Рябинка» МКОУ «Погорельская СОШ»,  на 

основании личных заявлений родителей (законных представителей) 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать отчисленными из подготовительной группы  структурного подразделения 

детский сад  «Рябинка» МКОУ «Погорельская СОШ» следующих воспитанников с 

31.05.2022г:  

п/п Ф.И.О.(последнее при наличии) ребёнка Дата рождения  

 

1.  Барашев Михаил Иванович 06.01.2015г. 

 

 

2.Опубликовать приказ в установленном порядке: 

-внести в ИС «Электронный детский сад» информацию об отчислении; 

-выдать  личные  дела и медицинские карты вышеуказанных воспитанников; 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор ___________________ М.М.Кощеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение 

«Погорельская средняя общеобразовательная школа 

Шадринского района Курганской области» 

 

   ПРИКАЗ 

от  «23» мая 2022 г.                                                                                               № 26 

 Об отчислении 

 

 1. В соответствии с «Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, порядок и основания перевода, отчисления воспитанников 

структурного подразделения   детский сад «Земляничка», на основании личных заявлений 

родителей (законных представителей) Девятых И.А., Леончева А.С. 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать отчисленными из  разновозрастной  группы  структурного подразделения 

детский сад  «Земляничка» МКОУ «Погорельская СОШ» по семейным обстоятельствам с  

23.05.2022г:  

п/п Ф.И.О.(последнее при наличии) ребёнка Дата рождения  

 

6.  Леончев Кирилл Алексеевич 11.12.2014г. 

7.  Девятых Софья Олеговна 03.04.2015г. 

 

 

2.Опубликовать приказ в установленном порядке: 

-внести в ИС «Электронный детский сад» информацию об отчислении; 

-выдать  личные  дела и медицинские карты вышеуказанных воспитанников; 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

      

Директор ___________________ М.М.Кощеев 

 

 

 

 

 
 


